
 

 

 

STAVONA Tender ,  spol.  s  r.o., Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava  
IČO: 02850311, DIČ: CZ02850311      
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně  
Spisová značka: C 82705  
Telefon:  567 300 128                            

E-mail: toscher@stavonatender.cz, dubova.stavona@seznam.cz 
 

Vaše značka Naše značka  Vyřizuje Jihlava dne 

 Te/384/18-Du Jana Dubová 6. prosince 2018 

 

Věc:   „Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích“  

 - V. vysvětlení zadávací dokumentace  

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 S odvoláním na písemné žádosti účastníka zadávacího řízení a s odvoláním na znění 

předchozích vysvětlení zadávací dokumentace Vám v zastoupení zadavatele – Město Dačice, 

v souladu s odst. 2. Výzvy k podání nabídek a odst. 2. písm. e) Zadávacích podmínek, podáváme 

toto vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Znění žádostí: 

Žádost č. 19 

U výrobku  O11 střešní výlez – je požadavek EW 30 DP3. 

Našli jsme pouze výrobce, který splní:  

třída reakce na oheň hlavních částí A1-B dle ČSN EN 13 501-1 a s deklarací ochrany proti 

odkapávání a odpadávání hmot dle ČSN 73 0865. 

Je to postačující? 

Odpověď č. 19 

Poklop pro vstup do střešního – půdního prostoru musí splňovat požární odolnost nejméně EW 30 

DP3. 

 

Žádost č. 20 

U výrobku O10 – střešní světlovod – je požadavek EI 30. 

Výrobce ho nesplňuje. Požární odolnost lze dosáhnout obložením požárního sádrokartonu nebo 

požární vatou. Při požadavku protipožární odolnosti i v podhledu lze použít protipožární rámeček. 

Odpověď č. 20 

Celé střešní světlovody musí být obloženy obkladem s požární odolností EI 30 DP1 a musí být 

požárně utěsněny k požárnímu stropnímu podhledu i k nehořlavé střešní krytině. 

Zadavatel dále sděluje, že stropní difuzory musí být opatřeny požárně ochranným zasklením 

s požární odolností EI 30 DP1. 

 

 

S odvoláním na znění IV. vysvětlení zadávací dokumentace upřesňujeme předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky – cca 38 660 000,- Kč bez DPH. 

Z toho předpokládaná hodnota vyhrazeného plnění – 8 000 000,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

mailto:dubova.stavona@seznam.cz


Dále sdělujeme následující: 

Doplněný a upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, 

uveřejněný v rámci IV. vysvětlení zadávací dokumentace obsahuje 

z důvodu administrativního pochybení u některých položek chybné popisy. 

Na základě této informace zveřejňujeme platný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

vč. výkazu výměr, který plně nahrazuje původní soupisy prací uveřejněné ve dnech 15. 11. 

a 30. 11. 2018. 

 

 

V návaznosti na výše uvedené upravujeme tímto  

 

odstavec 8. Výzvy k podání nabídek a odst. 7. písm. c) Zadávacích podmínek - Lhůta a místo pro 

podání nabídek 

 

Nový text zní: 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 2. ledna 2019 v 9:00 hod. 

 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

 

 

 Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí Zadávací dokumentace 

týkající se veřejné zakázky „Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích“.  

 

 V souladu se zadávacími podmínkami je toto vysvětlení zadávací dokumentace 

uveřejněno na profilu zadavatele - https://zakazky.dacice.cz/profile_ display_2.html.  

 

V souladu se zadávacími podmínkami nebude toto vysvětlení zadávací dokumentace 

zasíláno do datových schránek. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

        ................................................ 

         Ing. Jan Toscher 

                  jednatel společnosti 


		2018-12-06T12:41:52+0100
	Ing. Jan Toscher




